
 

Komerční banka, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
č.ú. 2780890217/0100 

IČ: 25975609 
DIČ: CZ25975609 
 
DS: vpmcxcm 
 
tel./fax:  569433042 
  569433043 -4 
mail:  info@iseng.cz 
 
web: www.iseng.cz 
 
 
 
 

Naše značka:      Vyřizuje:         Jihlava, 29.1.2015 
 
Věc:  Veřejná zakázka na stavební práce:  
 „Srbsko - veřejný vodovod pro obec - 2. etapa‟ 
 dodatečné informace č. 01 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
V zastoupení zadavatele Obce Srbsko, se sídlem K Závěrce 16, 267 18 Srbsko, IČ: 00233803 
zveřejňujeme dodatečné informace č. 01 k veřejné zakázce uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
pod ev. č. 496419 

 
DOTAZ 1– doslovné znění: 
 
Máme dotaz k výše uvedenému výběrovému řízení. Chápeme správně, že v nabídce 
nepožadujete jistotu za nabídku a požadujete pouze příslib banky za BG za 
záruku (jakost)ve výši 1 000 000,- Kč. V zadávací dokumentaci v bodě 7.4. je 
uveden požadavek na příslib banky na bankovní záruku k zajištění závazků 
zhotovitele vyplývajících z poskytnutí záruky za jakost  ve výši 1 mil. Kč. 
Můžete nám upřesnit, termín platnosti toho příslibu? Po přečtení zadávacích 
podmínek i obchodních podmínek nám není jasné trvání příslibu. BG za jakost 
by měla být do konce záruky - tj. 60 měsíců po předání díla. 
Vázanost nabídkou je určena 240 dní. 
Má příslib být platný po dobu vázanosti nabídkou , tj. 240 dnů od předání 
nabídky (cca do 10.2015) nebo má mít platnost do konce záruky (cca 10.2020). 
Prosím o sdělení termínu platnosti příslibu banky, který má vliv pro nás na 
cenu toho vystavení . 
 

ODPOVĚĎ 1 
V Zadávacích podmínkách na str.6 se odstavec 7.4. Bankovní záruky a bankovní přísliby se mění 
následovně: 
Uchazeč, doloží: 
a) bankovní záruku k zajištění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost  ve výši 1 

000 000 Kč, platnou nejméně 60 kalendářních měsíců před předáním dokončeného díla objedna-
teli v souladu s obchodními podmínkami. 

 
Podrobnosti související s bankovními zárukami jsou uvedeny v obchodních podmínkách. 
 
Termín realizace není znám, závisí na získání finančních prostředků z MZE ČR - 129 250 výstavba a 
technické zhodnocení infrastruktury vodovodu a kanalizace. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
Ing. Jiří Pohořelý  
jednatel společnosti  

 

 

 

Zájemci  

o veřejnou zakázku 

IS engineering s.r.o. 

   provozovna: 

   8.března 4812/2a, Jihlava 586 01 

    
 Spisová značka: C 18277 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové 


		2015-01-29T14:57:04+0100




